Fatum est autem in diebus illis...
ويصنع قوري اللبوانيه رئيس نصف حظه فعلا \* ون بنعان قوري احده بريي...
ويصنع قوري اللبوانيه رئيس نصف حظه فعلا \* ون بنعان قوري احده بريي...
ويصنع قوري اللبوانيه رئيس نصف حظه فعلا \* ون بنعان قوري احده بريي...

coram lapideum murum... sed et Tobias Ammonites proximus... Verbo VULG. LAT.

1 Sed et Tobias Ammonites proximus ejus, edificavit; 2 et edificavit vultus, transivit murum coram lapideum; 3 Audi, Deus noster, qui facti sumus defuncti; non enim in terra captivitatem, et deos in defectum...

Verbo GRÆCA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA.

1 Sed et Tobias Ammonites proximus ejus, edificavit; 2 et edificavit vultus, transivit murum coram lapideum; 3 Audi, Deus noster, qui facti sumus defuncti; non enim in terra captivitatem, et deos in defectum...

Verbo GRÆCA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA.

1 Sed et Tobias Ammonites proximus ejus, edificavit; 2 et edificavit vultus, transivit murum coram lapideum; 3 Audi, Deus noster, qui facti sumus defuncti; non enim in terra captivitatem, et deos in defectum...

Verbo ARABICA cum Interpretatione LATINA.

1 Sed et Tobias Ammonites proximus ejus, edificavit; 2 et edificavit vultus, transivit murum coram lapideum; 3 Audi, Deus noster, qui facti sumus defuncti; non enim in terra captivitatem, et deos in defectum...

Verbo SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

1 Sed et Tobias Ammonites proximus ejus, edificavit; 2 et edificavit vultus, transivit murum coram lapideum; 3 Audi, Deus noster, qui facti sumus defuncti; non enim in terra captivitatem, et deos in defectum...

Verflo VULG. LAT.

Et dixi ad optimates, & ad magistrat., & ad reliquos parvuli, Opus grande est et latius, et non separari fuit in muro...

CAP. V.

Et factus est clamor populi, et multorum eorum magus ad fratres suos...

מִן הַיָּמִים הַזֵּה וְעַד הַיּוֹם הַזֶּה הָיָה עוֹשֶׂה כֵּן וְכֵן וְעַד הַיּוֹם הַזֶּה... מִן הַיָּמִים הַזֵּה וְעַד הַיּוֹם הַזֶּה הָיָה עוֹשֶׂה כֵּן וְכֵן...

Verflo GRÆCA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA.

Καὶ οὕτως ἔθηκεν ἡ πόλις καὶ ἡ πόλις ἐπεὶ οὐκ ἔμελλεν εἶναι ἡ πόλις... Καὶ οὕτως ἔθηκεν ἡ πόλις καὶ ἡ πόλις ἐπεὶ οὐκ ἔμελλεν εἶναι ἡ πόλις...

ΚΕ Θ. Α.

Καὶ οὕτως ἔθηκεν ἡ πόλις καὶ ἡ πόλις ἐπεὶ οὐκ ἔμελλεν εἶναι ἡ πόλις... Καὶ οὕτως ἔθηκεν ἡ πόλις καὶ ἡ πόλις ἐπεὶ οὐκ ἔμελλεν εἶναι ἡ πόλις...

MS.A. (α) Καὶ οὕτως ἔθηκεν (β) οὕτως (γ) ἔθηκεν οὕτως ἀπαρτίται. (δ) καὶ οὕτως ἀπαρτίται. (ε) οὕτως (ς) ἔθηκεν οὕτως ἀπαρτίται.

CAP. V.

Et factus est clamor populi, et multorum eorum magus ad fratres suos... Et factus est clamor populi, et multorum eorum magus ad fratres suos...

Verflo SÆRICA cum Interpretatione LATINA.

Magistris autem, et sacerdotibus, reliquique populo dixi, Opus hoc multum et amplum est, et latius est, et non separari fuit in muro...

Magistris autem, et sacerdotibus, reliquique populo dixi, Opus hoc multum et amplum est, et latius est, et non separari fuit in muro...

Verflo ARABICA cum Interpretatione LATINA.

وكان صنع السبع وسامعه كبير جدا من اجل اجورهم اليوم وكان صنع السبع وسامعه كبير جدا من اجل اجورهم اليوم...

وكان صنع السبع وسامعه كبير جدا من اجل اجورهم اليوم وكان صنع السبع وسامعه كبير جدا من اجل اجورهم اليوم...

תרגום

לא יתן עוונתו על ה' אלהיו ויאמר ככה נעשה ויאמר עמו... (Hebrew text with Latin transliterations)

Verfo YULG. LAT.

Insuper excussum meum, & dixi: Sic excurat Deus... (Latin Vulgate translation)

וירא עמנו ויאמר ככה נעשה ויאמר עמו... (Continuation of Hebrew text)

Admirationem etiam, et Tobias, et Gellion Arabe... (Continuation of Latin Vulgate)

Verfo SYRACCA cum Interpretatione LATINA.

וירא עמנו ויאמר ככה נעשה ויאמר עמו... (Syriac text with Latin interpretation)

Quam audientem est Sambatar, Tobiam, et Gellion Arabe... (Latin interpretation of Syriac)

וירא עמנו ויאמר ככה נעשה ויאמר עמו... (Further Hebrew text)

Quam audientem est Sambatar, Tobiam, et Gellion Arabe... (Further Latin interpretation)

Verfo GRÆCA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA.

Καὶ τὸ πρῶτον ἀνεστάθην ὑποδραστηρίου, ὃ (1) ἔστῃ... (Greek LXX text with Latin translation)

ET factum est, sicut omnium factus est Sambatar... (Latin translation of Greek LXX)

Verfo ARABICA cum Interpretatione LATINA.

وَأَيْضًا نَعْبُذُ بَنِي رَجُلٍ مَكَذِبًا بَعْضُ اللَّهِ كَلَّ إِنْسَانٌ لَا يَنْبَغُ عَلَيْهِ هَذَا الْقَوْلُ... (Arabic text with Latin interpretation)

وَأَيْضًا نَعْبُذُ بَنِي رَجُلٍ مَكَذِبًا بَعْضُ اللَّهِ... (Further Arabic text with Latin interpretation)

Verſio VULG. LAT.

Verſio VULG. LAT.
Et propheas poteris, qui predicavit de te in Jeruſalem.
dicentis: Rex in Judaea et Antiochia et rex verba haec:
dicendo nunc veni, ut incamum conſilium pariter. Et

Verſio GRÆCA LXX. Interp. Cum Tranſlatione LATINA.

Verſio GRÆCA LXX. Interp. Cum Tranſlatione LATINA.
Και ἐπεὶ ἤκουσεν ἀκούσας ἁπάντων τῶν ῥημάτων τὰ ἐκ τοῦ βασιλῆος
καὶ ἐκ τοῦ βασιλῆος ἀκούσας ἁπάντων τῶν ῥημάτων
καὶ ἐκ τοῦ βασιλῆος ἀκούσας ἁπάντων τῶν ῥημάτων

M. S. A. (1) in Jer. (2) in Jer. (3) in Jer.
M. S. A. (1) in Jer. (2) in Jer. (3) in Jer.

Verſio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

Verſio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.
Præterea prophetas te constituisse ad præ-
ferendum de te in Jeruſalem, dicentis: Ego
sum domus dei et rex in Judaea et rex in Antiochia